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NUXE INSTA-MASQUE 

NATURALNE SKŁADNIKI I NATYCHMIASTOWA SKUTECZNOŚĆ  
 

 

Marka Nuxe przedstawia nowa gamę INSTA-MASQUE, którą charakteryzują zmysłowe 

konsystencje, uzależniające zapachy i kolorowe opakowania. Została stworzona z myślą  

o kobietach dzisiejszych czasów, które prowadzą dynamiczny tryb życia. Dlatego Insta-Masque 

nakłada się na zaledwie 2 minuty. Każda z masek zawiera dwa wiodące składniki aktywne. 

Głównym jest woda różana, która zmiękcza, tonizuje i posiada właściwości kojące.  

W zależności od działania każda z nich dodatkowo zawiera orzechy makadamia, węgiel 

drzewny lub białą glinkę Kaolin.  

 

 
 

INSTA-MASQUE  

ZŁUSZCZAJĄCA MASKA UJEDNOLICAJĄCA  
79 zł/50 ml 
 

Zawarte w niej, w 100% naturalne złuszczające drobinki  

z orzechów makadamia są na tyle delikatne,  

że sprawdzą się dla każdego typu skóry, także wrażliwej. 

Maska zawiera 2 naturalne składniki: zmiękczającą, 

tonizującą i kojącą WODĘ RÓŻANĄ oraz OLEJEK 

MAKADAMIA, który pomaga wzmocnić barierę 

ochronną skóry, a także poprawia jej nawilżenie. Po 

zastosowaniu tej maski, już po 2 minutach, skóra stanie 

się wygładzona i ujednolicona. Zawiera 98,3% 

składników pochodzenia naturalnego.  

 

Ta jasnoróżowa konsystencja pod 

wpływem masażu zamienia się  

w jedwabisty olejek, otulający skórę. 

A jej kobiecy i nowoczesny zapach  

z delikatną nutą róży i fiołka 

uzależnia już po pierwszym użyciu.  

 
 

Skuteczność potwierdzona badaniami: Łagodne złuszczanie dla 95%(1) testerek, ujednolicona 

struktura dla 100%(1) * 
 

SPOSÓB UŻYCIA: Raz lub dwa razy w tygodniu zaaplikuj maseczkę na całą twarz, omijając okolice oczu. Pozostaw na 

dwie minuty, po tym czasie kolistymi ruchami wykonaj masaż twarzy. Następnie spłucz maseczkę wodą. 

 

 



 Informacja prasowa 

MATERIAŁY PRASOWE: 

AGENCJA PR PLATINIUM CAST 

KAROLINA CZAJKA – SOCHAL( karolina.czajka@platiniumcast.pl) 

INSTA-MASQUE  

DETOKSYKUJĄCA MASKA ROZŚWIETLAJĄCA  
79 zł/50 ml 
 

Ekspresowy detoks. Maska zawiera 2 naturalne     

składniki: Zmiękczającą, tonizującą i kojącą WODĘ 

RÓŻANĄ oraz WĘGIEL DRZEWNY, który w prosty i szybki 

sposób usuwa zanieczyszczenia. Po zastosowaniu tej 

maski skóra, już po 2 minutach, staje się promienna, 

rozświetlona i pełna blasku. Zawiera 96,2% składników 

pochodzenia naturalnego.  

 

Ten intensywnie czarny żel,  

w trakcie zmywania zmienia się  

w mleczko. Jego świeża i delikatna 

drzewna woń to efekt połączenia 

cedru i bergamotki. Zapach może  

skusić także mężczyzn.  
 

 

Skuteczność potwierdzona badaniami: Detoksykacja dla 100%(1) testerek, efekt rozświetlenia 

dla 95%(1) * 
 

SPOSÓB UŻYCIA: Nałóż maseczkę obficie na całą twarz omijając okolice oczu. Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu. 

Pozostaw na dwie minuty, kolejno zwilżonymi dłońmi rozmasuj maseczkę, dzięki temu z żelowej konsystencji zamieni się 

w delikatne mleczko. Po tej czynności umyj twarz wodą.   

 

INSTA-MASQUE  

OCZYSZCZAJĄCA MASKA WYGŁADZAJĄCA 

79 zł/50 ml 
 

Delikatna i lekka formuła idealna dla skóry wrażliwej. 

Maska zawiera 2 naturalne składniki: zmiękczającą, 

tonizującą i kojącą WODĘ RÓŻANĄ oraz KAOLIN  

– BIAŁĄ GLINKĘ, która pochłania nadmiar sebum,  

a także oczyszcza pory i matuje skórę. Po zastosowaniu 

maski skóra staje się oczyszczona i wygładzona.  

 

 

Lekka kremowa konsystencja  

w połączeniu z delikatnym 

owocowym zapachem figi  

i ylang-ylang sprawia, że 

stosowanie tej maski to czysta 

przyjemność.  

 

 

 

Skuteczność potwierdzona badaniami: Delikatne oczyszczanie dla 100%(2) testerek, 

wygładzenie struktury skóry dla 90%(2)* 
 
SPOSÓB UŻYCIA: Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu nakładając maseczkę obficie na całą twarz omijając okolice 

oczu. Pozostaw na dwie minuty. Po tym czasie umyj twarz wodą.  

 

*Test użycia - % satysfakcji po 28 dniach (1) na 22 użytkownikach (2) na 21 użytkownikach.  
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MARKA NUXE:  

 

NUXE jest francuską marką, będącą pionierem tworzenia kosmetyków pochodzenia 

naturalnego. Założona przez Alizę Jabès, w ciągu dwudziestu pięciu lat została uznana za 

wzorzec w sektorze, który w znacznym stopniu przyczynił się do stworzenia kosmetyków 

farmaceutycznych. NUXE zdołał połączyć przyjemność z użyciem ekspertyzy 

farmaceutycznej w wyjątkowych produktach, zawierających aspekt sensoryczny, siłę 

charakteru i skuteczność nauki (45 patentów-FR). NUXE zbudował uniwersalny asortyment 

produktów, z których poszczególne osiągnęły status kultowy: Huile Prodigieuse®, Crème 

Fraîche® de beauté, Rêve de Miel® Lip Balm, Nuxellence®. Działanie i przyjemność 

stosowania tych produktów można również doświadczyć w ponad 50 Spa NUXE we Francji 

i na całym świecie. 

  

ZAŁOŻENIA NUXE 

 Założenia jakościowe 

 

- „Wyprodukowane we Francji” od receptury do produkcji. 

- Surowa karta prawna. 

- Rutynowe testy in vivo, wykonywane pod nadzorem dermatologicznym. 

- Brak badań na zwierzętach zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Założenia dotyczące ochrony środowiska 

 

- Roślinne składniki aktywne pochodzące z określonych rejonów geograficznych, niektóre  

z nich wpływają na ochronę środowiska naturalnego. 

- Ekologiczne podejście do opakowań.  

- Łatwo biodegradowalne, łatwo spłukujące się produkty.  

- Redukcja wytwarzania odpadów poprzez recykling. 

 

Zobowiązania społeczne 

  

- Wsparcie na rzecz ochrony pszczół poprzez sponsorowanie uli w regionie Vosges i budowę 

uli w posiadłości Tuileries we współpracy z muzeum partnerstwo z Louvre w Paryżu. 

- Wsparcie dla projektu „1001 Fontaines” Poprzez sfinansowanie instalacji do picia wody  

w zakładach produkcyjnych w Kambodży. 


